Sub titlul de „Altele“ se cuprind 59 poezii, partea cea mai mare ocazionale. Prețul ambelor volume e 12 Lei noi.

\* **Invitare la balul,** ce-l arangază comitetul parochial gr. or. român de la biserica S-tului Iliă, Fabric (Timișoara) în favorul bisericeii și al școlilor sale confesionale, în 20 Februarie (4 Martie) 1897, în sala berăriei, Fabric. Timișoara, 10/22 Ianuarie 1897.

Cu profund respect : Comitetul aranjător : Pavel Rotariu, președ Vicepreședinți : Nicolae Gherdan, Georgiu Ardelean. Notar : Traian Lungu, cassar : Iliă Păun, controlori : P. Toader, V. Eva. Inceputul : la ora 8 sera. — Biletele de intrare : de persoană 2, de familie 4 corone.